
 Hospital San Pedro 
C/ Piqueras, 98 
26006 – Logroño. La Rioja 
servicio.formacion@riojasalud.es Presidencia 

 

Resolución la Presidencia del Servicio Riojano de Salud por la que se hace público el 
reconocimiento de los grados I, II, III y IV de desarrollo profesional. 

Vista la Resolución de 16 de noviembre de 2020, de la Presidencia del Servicio Riojano de salud, por la 
que se aprueba el modelo y se regula el procedimiento de reconocimiento de los grados I, II, III y IV 
correspondiente al periodo ordinario, de la carrera y desarrollo profesional del personal estatutario y 
funcionario al servicio de los centros e instituciones sanitarias del Servicio Riojano de Salud. 

Vista la Resolución de 21 de marzo de 2025, de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud (B.O.R núm. 

62 de 31 de marzo de 2025), por la que se convoca el procedimiento de reconocimiento de grados I, II, 

III y IV en el sistema de carrera y desarrollo profesional del personal al servicio de las Instituciones 

Sanitarias del Servicio Riojano de Salud. 

Vistas las propuestas de las Comisiones de evaluación de desarrollo profesional de 

reconocimiento/denegación de los grados I, II, III y IV de desarrollo profesional. 

Esta Presidencia en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 87 bis 2.c) de la Ley 2/2002, de 

17 de abril, de Salud 

RESUELVE: 

Primero. - Reconocer el grado de desarrollo profesional a las personas que se incluyen en el Anexo I 

de esta Resolución con efectos administrativos de 1 de enero de 2025 y económicos a partir del 1 de 

enero de 2025, según lo establecido en la Resolución de 16 de noviembre de 2020, de la Presidencia 

del Servicio Riojano de salud. 

Segundo. - Publicar el Anexo I en el tablón de anuncios del Gobierno de La Rioja y en la página web del 

Servicio Riojano de Salud. 

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa conforme al artículo 86.3 a) de la Ley 2/2002 de 

17 de abril de Salud. Contra la misma podrá interponer recurso potestativo de reposición ante la 

Presidenta del Servicio Riojano de Salud en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 

publicación o bien interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de su notificación, de acuerdo 

con lo dispuesto en los artículos 8.2 a), 46.1 y 78 de la Ley 29/98 de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

María Martín Díez de Baldeón. Presidenta del Servicio Riojano de Salud  

1 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

ANEXO I: RECONOCIMIENTO DE LOS GRADOS I, II, III Y IV 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Mercedes  Asensio Montelio ***8838** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Sara Acha Ruiz ***9893** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Santos Adán López ***4630** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Esther Aguirre Pelayo ***3106** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Josefa Ajamil Sáenz de Jubera ***6600** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Antonio Alcina Iglesias ***3921** I Celador 

Cristina Alfaro Jiménez ***9600** I Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

M. Pilar Alonso Barandiaran ***3494** I Celador 

Julia Evarista Alonso Núñez ***7053** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Estela Amado Montoya ***7394** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Daniel Andrés Jiménez ***6891** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Melisa Arnáez García ***9691** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Roberto Arróniz Martínez ***9830** II Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Yolanda Asensio Crespo ***9898** I Trabajador Social 

María Jesús Ausejo Algarra ***3597** IV Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Dolores Ballesteros Alonso ***8113** II Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Amaya Bañuelos Mendoza ***2207** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

2 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

M. Yolanda Bardillo Núñez ***6077** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Inmaculada Bares Bonilla ***9378** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Ana Rosa Barrasa Murillo ***5863** I Celador 

Laura Bernardo Barroso ***8131* I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Ana Belén Bretón García ***8707** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Vanesa Cabello Andrés ***0605** I 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

Alexandra Cabezón Villafruela ***1193** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 

María Nieves Calleja Sáenz ***5512** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Carmelo Calonge Arribas ***9107** I Pinche 

Andrea Calvo Benito ***4366** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Eva María Calvo Ortigosa ***5683** IV 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

David Camacho Rios ***6776** I Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Tatiana Cámara Narro ***0978** I Trabajador Social 

Sonia Carra Jubera ***9464** II Celador 

Ana Belén Castillo Benaiges ***0062** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Vega Cebollero García ***5450** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Mirian Chaboy Miquélez ***0642** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Josefa Checa Aranda ***8178** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

3 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Mónica Cillero Blanco ***6279** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Beatriz Codes Barahona ***0799** II 
Técnico/a Especialista en Dietética y 
Nutrición 

Ileana Cora ****4026* I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

M. Begoña Cordón García ***2467** I Pinche 

Daniel Corral Calonge ***1452** I Celador 

M. Teresa Crespo Pacheco ***9901** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Teresa De Cos Gómez ***2815** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Ramos De Marcos Navajas ***2710** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Helena De Paz Ordóñez ***0167** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Francisco Díaz Lorenzo ***5993** I Celador 

Sheila Díez Fernández ***2105** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Ángeles Díez Geijo ***9971** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Elena Domingo Arrieta ***5986** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Julia Echapresto Martínez ***4528** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 

Sonia Echavarri Chamorro ***9701** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Lucía Eguizábal Jiménez ***5402** III 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Raquel Eguizabal Sáenz ***1165** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

M. Julia Espinosa del Río ***6595** I Pinche 

4 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Maribel Espinoza Cuellar ***9242** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Anabel Esteban García ***0521** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Carmen Esteban Hernández ***1602** III Celador 

Laura Estefanía García ***9644** I Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Ana María Fernández Díez ***5047** II Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Ruth Fernández Elías ***1058** I Trabajador Social 

Sonia Fernández Esteban ***0131** II Celador 

María Josefa Fernández Ezquerro ***8162** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Beatriz Fernández Pérez ***5676** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 

María Victoria 
Fernández Sáenz de 
Camporredondo 

***8136** IV Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

María Almudena Francia Villada ***6089** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Inmaculada Galilea Muñoz ***8394** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Juan Francisco Galilea Santibáñez ***4524** II Celador 

Carolina del Valle García Acosta ***2176** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Xicu García Bañales ***1187** I Celador 

María Elena García Campos ***4088** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Valvanera García Hernández ***4139** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Mirta García Hernándo ***0074** I Celador 

5 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Rodrigo García Labiano ***7351** I Celador 

María Carmen García Navarro ***5297** II Celador 

María Olga García Osés ***4204** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Inmaculada García Serón ***4317** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Ángeles Garrido Barrasa ***8613** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Miguel Ángel Garrido Ochoa ***9018** I Oficial de Mantenimiento 

Cristina Gil Covaleda ***5046** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Mercedes Gil Gómez ***2878** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

César Gil Palacios ***6937** I Celador 

David Gómez Jadraque ***9319** I Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Lorena Gómez Martínez ***0961** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Jesús González San Juan ***6227** II Auxiliar de Enfermería 

María de los 
Ángeles 

González Terroba ***0695** I Celador 

Estela Gorostiza Cornago ***8116** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Nieves Guerra Pérez ***3893** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Leonor Eugenia Guerra Pinillos ***7256** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Raúl Guevara Martínez ***6337** IV Oficial de Mantenimiento 

Agustín Hernández Guerra ***5256** IV Celador 

6 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

María Nieva Hernández Medrano ***8726** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 

María Minerva Herrero Quiñones ***3368** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Carmen Ibáñez Cerezo ***9740** I Celador 

Isabel Ibáñez Fontecha ***7574** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Raquel Ibáñez Jalón ***0996** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Adriano Silverio Jiménez Calvo ***3858** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Susana Jiménez Forcada ***6051** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Ascensión Jiménez Martínez ***7946** I Celador 

María Yolanda Lacalzada Aguado ***2677** I Celador 

M. del Carmen Laguna Lamonja ***6047** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Mónica Lamata Martínez ***2340** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Andrea Lázaro Alonso ***3023** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Encarnación Lejarraga Lacalle ***8241** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Asunción León Payueta ***8721** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Olga López de Samaniego Estíbaliz ***6996** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Raquel López Galilea ***9477** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Jesús López González ***4990** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Lourdes López Martín ***7211** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

7 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Yolanda López Martínez ***5356** IV 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Imilci López Pérez ***9558** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Isabel López Rueda ***2060** II Celador 

Victoria Luezas Alonso ***9339** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Ana Carmen Marín Fernández de Bobadilla ***4017** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Ana Isabel Marín Izquierdo ***5802** II Celador 

Beatriz Martín Mazo ***2513** I 
Técnico/a Especialista en Dietética y 
Nutrición 

Flora María Martínez Alonso ***2074** IV Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Nerea 
Martínez de San Vicente 
Cenzano 

***7986** I Celador 

Santiago Martínez Díez ***5045** I Celador 

Rosa María Martínez Olivas ***4613** IV 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Marco Martínez Royo ***2739** I Oficial de Mantenimiento 

Vanesa Martínez Visairas ***2376** I 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

Raquel Mateo Altaburu ***6690** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Begoña Medrano Franco ***5180** II Pinche 

Cristian Membrives Ángel ***3734** I Celador 

María Asunción Mendi Salas ***7975** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Raquel Miranda Lara ***0745** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

8 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

María del Pilar Montes Montejo ***8411** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Milagros Montoya Jorge ***5179** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Sergio Morancho Marín ***6272** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Elvira Moro Núñez ***4732** I Cocinero 

M. Elena Muñoz Elvira ***8644** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Ana María Murillo García ***4780** II Celador 

Aroa de Regla Narro Pereira ***9667** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Isabel Ochoa Gutiérrez ***9588** II Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Inmaculada Ochoa Nalda ***3268** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Luis Olabarría Cuenca ***0282** I Celador 

María Alejandra Oreja Lores ***7712** IV 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María de los 
Nogales 

Ortega Miguel ***4409** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María del Carmen Oruezabal Martínez ***8123** I Trabajador Social 

Zaida Mardelly Osorio Higuita ***8734** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Laura Pascual Balmaseda ***5450** II Celador 

M. Mercedes Pellejero Martínez ***8334** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María José  Peña Ochoa ***3858** I Gobernanta 

Silvia Pérez Lacalle ***6216** I Telefonista 

9 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Eva María Pérez Lobato ***5123** II Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Sara Pérez Tobalina ***7928** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Alicia Peso Vegas ***3775** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 

Isbelis Pimienta Cruz ***8850** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Ana Belén Puente Sánchez ***5718** I Celador 

Francisco Pulido Cabrera ***3672** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Lucy Pulido Velasquez ***9693** I Pinche 

Clara Isabel Punzano Arróniz ***7446** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 

M. Concepción Puras Casas ***2567** I Celador 

María Luz Purroy La Orden ***5797** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Mirian Ramírez García ***8695** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Pilar Ramírez Martínez ***3488** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Jesús Reinares Jiménez ***5976** I Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Josefina Rello Rello ***4936** II Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Carmen Rencoret Establiet ***4023** IV Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

María Ángeles Rioja López ***3336** I Celador 

María Elena Rodríguez Beltrán ***5178** IV 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Darya Rodríguez Casas ***4066** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

10 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Beatriz Rodríguez Galván ***3024** I 
Técnico/a Especialista de Anatomía 
Patológica 

María Estíbaliz Rodríguez Isusi ***8867** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Verónica Rodríguez Piñera ***2950** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María del Pilar Rojo Cañete ***8739** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Patricia Romero González ***3616** II Cocinero 

David Royo Gómez ***3382** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Naiara Rubio Arrizabalaga ***1865** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Ángeles Rubio Marcos ***4975** I Celador 

Raquel Rubio Mediavilla ***7816** II Técnico/a Especialista de Laboratorio 

María Pilar Ruiz Prada ***5501** II Celador 

Verónica Ruiz Romero ***7356** I Celador 

Silvia Ruiz Ruiz ***8612** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

M. Teresa Sáenz de Jubera Martínez ***3360** I Pinche 

María Teresa Sáenz Díez Rubio ***3712** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Soledad Sáenz Jiménez ***6022** II Celador 

Raquel Sáenz Latorre ***5473** II Celador 

Rosario 
Concepción 

Sáenz Maiso ***9184** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Rocío Sáez Grávalos ***7694** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 

11 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

Minerva Sáez Iruzubieta ***7872** II Celador 

M. Jesús Sáez Iruzubieta ***5945** I Celador 

Natalia Sainz Mazo ***7448** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Rosa María Sáinz Mazo ***7818** I Técnico/a Especialista de Laboratorio 

Andrea San Martín Bajo ***2984** I Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Laura San Pedro Vitoria ***3525** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Antonio Sánchez Alonso ***8272** III Técnico/a Especialista de Radiodiagnóstico 

Amelia Sanz Casado ***8178* I Técnico/a Especialista de Laboratorio 

María Elizabet Saranova Alvárez ***4129** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Sara Segura Miguel ***6188** II Celador 

María Jesús Segura Zapata ***3545** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Lola Solano Bermúdez ***5511** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Rebeca Suso García ***2070** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Karim Tahboul Afassi ***3878** I Celador 

María Ángeles Terrén Escriche ***5496** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María de las 
Nieves 

Torrecilla Sáenz de Jubera ***3444** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Susana Ubeda Cenzano ***5637** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

Begoña Vallejo Cruzado ***6154** III E.S.C.Ay.F.A.E. (A.T. Radiología) 

12 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2



 

NOMBRE APELLIDOS DNI GRADO CATEGORÍA 

María Isabel Vallejo Fuertes ***7824** II 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Victoria Viana Martínez ***7528** III Celador 

Eva Villacian Blanco ***9799** I Grupo Auxiliar Administrativo de la F.A.  

Jessica Elizabeth Villalva Inca ***9236** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

María Antonia Zaldivar Ballogera ***2533** I Celador 

Adoración Zorzano Hurtado ***9378** I 
Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados 
Auxiliares Enfermería 

 

13 13

00888-2026/001613 Resolución Carrera profesional del empleado público 2026/0138656

1 Presidenta del Servicio Riojano de Salud
2


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:15+0100
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF


		2026-02-09T17:57:24+0100
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: QVXEYXO7MUMFNEF




